
ŘÁD ŠKOLNÍHO HŘIŠTĚ 
 

Povinnosti spole čné pro školní t ělesnou výchovu a cvi čení organizací a  
veřejnosti . 
 
Provozní doba : 

1.4. - 30.6. od 8.00 hod. do 20.00 hod. 
1.9. - 30.10. od 8.00 hod. do 18.00 hod. 

Prázdniny – otevřeno nepřetržitě 

 
1. Na hřiště je vstup povolen jen otevřenými vchody (nikoliv přes plot a střechu z vedlejšího domu). 
 
2. Na hřišti je zakázána jízda na kole. Kola se odkládají do stojanů u brány na školní hřiště nebo 

před školou. 
 
3. Psi mají na hřiště z hygienických důvodů vstup přísně zakázán. 
 
4. Je zakázáno vnášet na hřiště jakékoliv pomůcky jako např. branky florbal  či jiné sporty, 

překážky, stojany na sítě atd. 
Výjimku může povolit jen ředitel školy po sepsání smlouvy o případném pronájmu a po dohodě o 
zajištění bezpečnosti. 

 
 
Školní hřiště slouží školní a zájmové tělovýchově i mimo vyučování pro žáky školy, jednoty, 
které si hřiště řádně pronajali na základě písemné smlouvy a občanům sídliště. Bude dobře 
sloužit tak dlouho, pokud na něm budeme skutečně jen sportovat v rozsahu, pro který stačí. 


